
ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 

 
                                                                                                       TVIRTINU 

                                                                                         Direktorius 

                           

                                                                                                       Vytautas Zubras 

 

 2023 METŲ GEGUŽĖS MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  

2023-05-     Nr. V11- 

Alytus 

 

Eil. 

Nr. 

Renginiai Data, vieta Dalyviai Atsakingi 

I. VADOVŲ POSĖDŽIAI 

1. Vadovų posėdis 

2023-05-08 

15.00 val.  

 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai 

metodininkės: 

R. Miglinienė ir  

R. Skendelienė, 

karjeros specialistė 

E. Smaidžiūnienė, 

SPMC vadovė, vyr. 

buhalterė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo skyriaus 

vedėja, vystymo 

skyriaus vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

 

Direktorius 

V. Zubras 

1.1. 
Dėl programų baigiamųjų modulių 

įgyvendinimo kontrolės 

Direktorius 

V. Zubras 

1.2. 

Dėl Lietuvos Respublikos 

Vadovybės apsaugos tarnybos 

rekomendacijų 

 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 

 

2. 
Vadovų posėdis 

2023-05-15 

15.00 val.  

 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai 

metodininkės: 

R. Miglinienė ir  

R. Skendelienė, 

karjeros specialistė 

E. Smaidžiūnienė, 

SPMC vadovė, vyr. 

buhalterė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo skyriaus 

vedėja, vystymo 

skyriaus vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

Direktorius 

V. Zubras 

2.1. 

Dėl profesinio orientavimo 

programos įgyvendinimo (tarpiniai 

rezultatai)  

Karjeros specialistė 

E. Smaidžiūnienė 

2.2. 
Dėl pasirengimo įgyvendinti 

atnaujintas bendrąsias programas  

Gimnazijos skyriaus 

vedėja J. Augutytė 

2.3. 
Dėl pasirengimo įgyvendinti 

įtraukųjį ugdymą  

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

P. Raginienė, 

gimnazijos skyriaus 

vedėja J. Augutytė 

2.4. 

Dėl mokinių instruktavimo saugos 

ir sveikatos klausimais tvarkos 

atnaujinimo 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 

3. Vadovų posėdis 2023-05-22 Ugdymą Direktorius 



 2 

15.00 val.  organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai 

metodininkės: 

R. Miglinienė ir  

R. Skendelienė, 

karjeros specialistė 

E. Smaidžiūnienė, 

SPMC vadovė, vyr. 

buhalterė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo skyriaus 

vedėja, vystymo 

skyriaus vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

V. Zubras 

3.1. 

Dėl mokinių pažangos ir 

pasiekimų vertinimo tvarkos 

aprašo atnaujinimo 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

P. Raginienė ir 

skyrių vedėjos 

3.2. 

Dėl Erasmus+ programos projektų 

įgyvendinimo 2023-2024 mokslo 

metais  

Projektų vadovė 

J. Miliauskė 

3.3. 

Dėl civilinės saugos mokymų 

organizavimo 

 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 

4. Vadovų posėdis 

2023-05-29 

15.00 val.  

 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai 

metodininkės: 

R. Miglinienė ir  

R. Skendelienė, 

karjeros specialistė 

E. Smaidžiūnienė, 

SPMC vadovė, vyr. 

buhalterė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo skyriaus 

vedėja, vystymo 

skyriaus vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė 

Direktorius 

V. Zubras 

4.1. 
Dėl ugdymo turinio planavimo 

tvarkos aprašo atnaujinimo 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui  

P. Raginienė ir 

skyrių vedėjos 

4.2. 
Dėl korupcijos prevencijos 

programos įgyvendinimo 

Personalo 

specialistė  

N. Venskūnienė  

4.3. 
Dėl smurto ir priekabiavimo 

prevencinių priemonių 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 

II. RENGINIAI 

METODINIAI RENGINIAI 

Eil. 

Nr. 

Renginiai Data Vieta Atsakingi 

1.  Teorinė/ praktinė 

paskaita mokyklos darbuotojams 

„Fizinio aktyvumo nauda ir 

prevenciniai pratimai žmonėms, 

dirbantiems sėdimą darbą“ 

2023-05-03 Statybos 

technologijų ir 

verslo skyrius, 

skaitykla 

Profesijos mokytojos 

L. Urbonienė 

U. Krupavičienė 

2.  Europos  egzaminas 2023-05-09 APRC Mokytoja 

 B. Kundrotienė 

3.  Pamokos Alytaus Dzūkijos m-los 

mokiniams „Virinimas ir 

suvirinimas“ 

2023-05- 

09-10 

Pramonės ir 

prekybos skyriaus 

Profesijos mokytojas  

T. Kuniejus 

4.  Pamokos Alytaus Dzūkijos m-los 

mokiniams „Metalas ir jo 

apdirbimas“ 

2023-05- 

09-10 

Pramonės ir 

prekybos skyriaus 

Profesijos mokytojas  

T. Stražnickas 

5.  Nacionalinis aptarnavimo srities 2023-05- Pramonės ir Mokymo programų 



 3 

profesinio meistriškumo konkursas 

„AEHT-LT 2023“ Padavėjo 

barmeno, virėjo, konditerio 

mokymo programų mokiniai   

11-12 

 

prekybos skyriaus profesijos mokytojai 

6.      Integruota pamoka 

  ,,Kraujavimo stabdymas,  

  asmeninėmis  saugos priemonės“ 

2023-05-16 Statybos 

technologijų ir 

verslo skyrius, 

503 kab. 

Profesijos mokytojos 

D. Gudzinevičienė 

R. Jakubsevičienė 

7.  Pamokos Alytaus Dzūkijos m-los 

mokiniams „Gyvenu tvariai“ 

(atsinaujinanti energetika) 

2023-05- 

22-23 

Pramonės ir 

prekybos skyriaus 

Profesijos mokytojas 

 R. Vaitkevičius 

8.  Alytaus m. savivaldybės ir 

Druskininkų savivaldybės švietimo 

įstaigų socialiniams pedagogams 

tarpinstitucinio bendradarbiavimo 

metodinis renginys  

„Iššūkiai ir galimybės socialinio 

pedagogo darbe“ 

2023-05-23, 

10.00 val. 

Skaitykla Socialinė pedagogė 

ekspertė  

O. Bernatavičienė 

9.  Kūrybinės dirbtuvės 

“Užimtumo terapijų 

metodai: profesionalumo 

ugdymas per asmeninę patirtį” 

2023-05-22 Statybos 

technologijų ir 

verslo skyrius, 

107 kab. 

Profesijos mokytoja 

D. Kašėtienė 

10.  Daugiakalbystės dienos mokinių 

konkursas 
Darbai 

pateikiami iki 

gegužės 30 d. 

Nuotoliniu būdu. 

Organizatorius 

Europos 

parlamentas 

Mokytoja  

R. Tarasevičienė 

11.  Išvyka į UAB „Nefrovita“ kliniką      2023-05-31 Alytus, Vilties g.  

5-301, Alytus 

Profesijos mokytoja 

R. Ribinskienė 

 

_______________ 

 


